Tringle à rideau HEWI, longueurs spéciale
900.34.40S70
Sous réserve de toutes modifications techniques, 03.04.2026
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Postfach 1260
D-34442 Bad Arolsen
Téléphon: +49 5691 82-0
Fax: +49 5691 82-319
•
•
•
•
•
•
•
Mesures en mm
Propriétés
Tringle à rideau, système 900
tringle droite avec anneaux pour rideau
en acier inoxydable de haute qualité, revêtement PVD
longueur fabriquée sur mesure de 400 mm à 1500 mm
avec anneaux de rideau en nombre correspondant en POM blanc
diamètre de barre 25 mm, Diamètre de la rosace : 70 mm
peut être raccourcie aux extrémités jusqu'à 200 mm
avec matériel de fixation inoxydable et certifié HEWI pour le montage mural et bande d'étanchéité pour
étanchéifier les points de perçage
Awards
Couleurs / Surfaces
WR (nickel brossé) RB (cuivre brossé) CK (laiton brillant)
VT (or brossé) LP (laiton brossé) BZ (or brillant)
UN (bronze brillant) JL (nickel brillant)
SV (bronze brossé) DP (cuivre brillant)